
B 

(geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: 
donderdag 

22 

september 
2022 13:25 

Aan: 

Onderwerp: 

FW: 

handelspoort 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dac co. (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Ik 
heb 

gevraagd 
aan de 

burgemeester 
welke contactgegevens we kunnen 

gebruiken bij 
Dow als er 

vragen 

zijn 
m.b.t. het 

pand 
aan de 

Handelspoort. 

Hierbij ontvangen jullie 
de informatie. 

Vriendelijke groeten, 

Van: 
Erik van Merrienboer 

Verzonden: 
donderdag 

22 

september 
2022 10:52 

Aan: 

B 

neuzen nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Fwd: 

handelspoort 

Met 
de 

gegevens 
van 

MN 
erbij. (geanonimiseerd)

Verstuurd vanaf 
mijn 

iPad 

Begin doorgestuurd 
bericht: 

Datum: 
22 

september 
2022 om 10:50:20 CEST 

Aan: Erik van Merrienboer <E.vanMerrienboer@terneuzen.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

handelspoort 

Geachte heer Van 
Merrienboer, 

Hierbij nog 
de details van 

EN: ete 
com 

/ +31 115 (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

Dow Benelux 
B.V. 

P.O. Box 48 

- 

4530 
AA 

— 

Terneuzen (the Netherlands) 

Phone: +31 
(0)115 

BE 
| 
emci: 

Oe sov.com 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Visiting 
address 

Terneuzen Diamond Center 

Innovatieweg 
18 

- 

4542 
NH Hoek 

(the Netherlands) 

25 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



General Business 

From 
dow.com> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Sent: 
Thursday, 

22 

September 
2022 09:38 

To: 
Erik van Merrienboer <E.vanMerrienboer@terneuzen.nl> 

Subject: Re: handelspoort 

Zeker dat kan dit 

in (geanonimiseerd)

Dank 

Sent 
from 

my 
iPhone 

On 
22 

Sep 2022, 
at 

09:17, 
Erik van Merrienboer <E.vanMerrienboer@terneuzen.nl> 

wrote: 

  

Beste 
MN (geanonimiseerd)

Inmiddels al weer een 

tijdje op 
de bok. 

Voor ons is 
Handelspoort nog 

zeker 
in 

beeld, 
zei het als tweede 

optie. 
We 

zijn volop 

bezig 
de 

eerste 

optie 
“hard” te 

krijgen, 
maar zitten daar 

met 
een 

eigenaar 
die (nog) 

niet 
beweegt. 

Als dat niet 
gaat 

lukken, 
komt 

optie 
2 in 

beeld. De basisinformatie 

(volume/plattegronden) 
over 

Handelspoort 
hebben we. 

Een volgende stap 
zou een 

“schouw” 
zijn. 

Is er een 
contactpersoon 

voor ons om 
zo’n 

eventuele schouw alsdan 

te 

organiseren? 

Alvast 
bedankt, 

Erik. 

Verstuurd vanaf 
mijn 

iPad 

Op 
22 

sep. 
2022 

om 
08:18 

heef 

( 

ede -cor° 

het 
volgende geschreven: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Beste 
Erik 

Hopelijk 
heb 

je 
een 

goede 
vakantie 

gehad 
en 

genoten 
van de 

zomer. Erik 
wij kijken 

naar 

handelspoort 
en kunnen dit versnellen 

Heb 
jij 

nog tijd gehad 
hierover na te denken ? 

Hoor 
graag 

van 
je 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



Ì 

General Business 

(geanonimiseerd)


